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„Mickiewicz i Raj” — wystawa fotografii
niewidzialnych Wacława Bugno

Miejska Biblioteka Publiczna w Gorlicach i Autor Wacław Bugno zapraszają na wernisaż wystawy fotografii
niewidzialnych „Mickiewicz i Raj”, który odbędzie się 8 września 2022 r. (czwartek) o godz. 18.00 w budynku głównym
MBP w Gorlicach (ul. Jagiełły 1). 

W programie fotograficzno-metafizyczna opowieść o Mickiewiczu i jego sugestiach jak odnaleźć Raj tu i teraz.
Wydarzenie uświetni muzycznie Arek Zawiliński.

To kolejna wystawa z cyklu fotografii niewidzialnych. Prace prezentowane wykonane są w technice własnej autora,
opartej na rejestracji świata w promieniach niewidzialnych dla oka (zakres podczerwieni, ang. Infrared, IR). Tak
powstają obrazy zapraszające w przestrzenie między światem widzialnym a niewidzialnym.

Wacław Bugno — tropiciel piękna i radości bycia. Różnie o nim mówią, ale te słowa były lub wydają
się być prawdziwe: niezależny artysta, fotografik, wykładowca, metafizyk, psychoenergoterapeuta,
coach, mentor, trener rozwoju osobistego, wydawca, wolontariusz, opiekun suczki, mors… Przyjaciel
znanych, bardzo znanych i zupełnie nieznanych.

Juror międzynarodowych konkursów fotograficznych. Autor tysięcy zdjęć, kilku albumów
fotograficznych, kilkudziesięciu wystaw indywidualnych m.in. w Bardejovie/Słowacja, Bieczu, Dukli,
Gorlicach, Grybowie, Kazimierzu Dolnym, Krakowie, Krynicy Górskiej, Lwowie/Ukraina, Łodzi, Nowicy,
Nowym Sączu, Sønderborgu/Dania, Koszalinie, Warszawie, Wysowej Zdroju. Uczestnik setek wystaw
zbiorowych i wydarzeń artystycznych.

Właściciel studia fotograficznego w Gorlicach, przy ul. 11 Listopada 9a, oraz Gabinetu
Psychoenergoterapii i Wsparcia dla kobiet dojrzałych. Od czasu do czasu wykłada na studiach
podyplomowych w Krakowie i Warszawie, oraz Uniwersytetach Złotego Wieku.
Dawno temu porzucił (z wzajemnością) poglądy polityczne oraz bycie członkiem, na rzecz pławienia się
w luksusie bycia. Posiada szufladę dyplomów ukończenia studiów, akademii i różnych innych (dla
wnucząt). Podobnie jak Mickiewicz nie uznaje wczorajszych osiągnięć, zasług ani porażek. Podobnie jak
Horacy nie pyta, co przyniesie jutro. Carpe diem! Na swoim przykładzie pokazuje jak łatwo i szybko
można być szczęśliwym — wybierając Raj.
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Wystawę będzie można zwiedzać do 15 października 2022 r.
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